
 

 
 
 

Anhang III / Annexe III 

 
des Allgemeinen Ausführungsreglements zum Beitragsreglement / du règlement d'exécution général relatif 
au règlement des subsides 
_________________________________________________________ 

Beitragsverwaltende Stellen 

Services de gestion des subsides 

 

Basel 

Universität Basel 
Ressort Finanzen 
zHv Herr Peter Xander 
Abt. Nationalfonds und Drittmittel 
Petersgraben 35 
Postfach 732  
 Tel. 061 / 267 12 28 
4003   B a s e l E-Mail  Peter.Xander@unibas.ch 
 
 
Bern 

Universität Bern 
Finanzabteilung 
Hochschulstrasse 6  
 Tel. 031 / 631 53 98 
3012   B e r n E-Mail  walter.baertschi@fin.unibe.ch 
 
 
Fribourg 

Université de Fribourg 
Services financier 
Miséricorde  
  Tél. 026 / 300 70 75 (Mme M.-A. Offner) 
1700   F r i b o u r g E-Mail  marie-antoinette.offner@unifr.ch 
 
 
Genève 

Université de Genève 
Comptabilité centrale 
à l'att. de M. Roger Amoos 
24, Rue du Général Dufour  
 Tél. 022 / 379 75 81 
1211   G e n è v e  4 E-Mail  roger.amoos@unige.ch 
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Fondation pour l’institut de hautes études  
internationales et du développement  
à l'att. de Mme H. Lenggenhager 
132, rue de Lausanne  
 Tél. 022 / 908 57 25 
1211   G e n è v e  21 E-Mail  helene.lenggenhager@graduateinstitute.ch 
 
 
Lausanne 

Université de Lausanne 
Service financier 
À l’att. de M. Pierre Wyss 
Bâtiment du Rectorat et de 
l'Administration centrale  
 F Tél. 021 / 692 23 21 
1015   L a u s a n n e E-Mail  pierre.wyss@unil.ch 
 
 
EPFL PL SF 
à l'att. de Mme Giuseppa Mandra 
INN 140  
Station 7  
 Tél. 021 / 693 20 89 
1015   L a u s a n n e E-Mail  SF.FNSComm@epfl.ch 
 
 
Centre Hospitalier Universitaire Vaudois 
Comptabilité 
A l'att. de Mme M.-P. Harris 
Rue du Bugnon 21  
 Tél. 021 / 314 69 77 
1005   L a u s a n n e E-Mail  marie-pierre.harris@chuv.ch 
 
 
Lugano 

Università della Svizzera Italiana 
Servizio Ricerca 
Signora Paola Colferai 
Via Lambertenghi 10a  
 Tel. 058 / 666 48 18 
6904 Lugano  E-Mail paola.colferai@usi.ch 
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Luzern 

Universität Luzern 
Finanz- und Rechnungswesen 
zHv. Frau Doris Schmidli 
Froburgstrasse 3 
Postfach 4466  
 Tel. 041 / 229 50 40 
6002   L u z e r n  E-Mail  doris.schmidli@unilu.ch 
 
 
Neuchâtel 

Université de Neuchâtel 
Bureau des Fonds de tiers 
Faubourg du Lac 5a  
 Tél. 032 / 718 10 73 
2000   N e u c h â t e l E-Mail  mireille.jeanmonod@unine.ch 
 
 
St. Gallen 

Universität St.Gallen 
Finanz- & Rechnungswesen 
zHv. Herrn Thomas Rempfler-Neff 
Bodanstrasse 3  
 Tel. 071 / 224 28 12 
9000   S t . G a l l e n E-Mail  thomas.rempfler@unisg.ch 
 
 
Zürich 

Finanzabteilung 
der Universität Zürich 
Fachstelle Drittmittel 
Künstlergasse 17  
 Tel. 044 / 634 21 08 
8001   Z ü r i c h E-Mail  drittmittel@fi.uzh.ch 
 
 
ETH-Zürich 
Abteilung Rechnungswesen 
zHv. Herr Pasquale Nigro 
SEW C 27 
Scheuchzerstrasse 70  
 Tel. 044 / 632 55 73 
8092   Z ü r i c h E-Mail pasquale.nigro@fc.ethz.ch 
  
 
Eidg. Forschungsanstalt für Wald 
Schnee und Landschaft 
zHv Frau Esther Moor 
Zürcherstrasse 11  
 Tel. 044 / 739 22 01 
8903   B i r m e n s d o r f E-Mail  esther.moor@wsl.ch 
 
 

mailto:pasquale.nigro@fc.ethz.ch
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Verwaltung E.A.W.A.G. 
zHv Frau Barbara Breu Rütti 
Ueberlandstrasse 133  
 Tel. 058 / 765 50 08 
8600   D ü b e n d o r f E-Mail  barbara.breu@eawag.ch 
 
 
EMPA 
zHv Frau Heidi Leutwyler 
Ueberlandstrasse 129  
 Tel. 058/ 765 45 91 
8600   D ü b e n d o r f E-Mail  heidi.leutwyler@empa.ch 
 
 
Verwaltung 
zHv Herr Michael Bähler 
Kinderspital Zürich 
Steinwiesstrasse 75  
 Tel. 044 / 266 72 09 
8032   Z ü r i c h E-Mail michael.baehler@kispi.uzh.ch 
 
 
Paul Scherrer Institut 
zHv Frau Tanja Hogg & Carola Bernauer  
Drittmittel-Verwaltung  
 Tel. 056 / 310 26 74 
5232   V i l l i g e n   P S I E-Mail  tanja.hogg@psi.ch 
 
 
 
 
Bern, 12.11.2015 


